
ČNB Plzeň IČ: 70883378 Fax: 950 330 201 – stálá služba 
Č. ú.: 7243881/0710 E-mail: podatelna@hzspk.cz Internet: http://www.hzspk.cz 

 
Číslo jednací: 
Datum: 
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
Počet listů: 
Přílohy: 

HSPM-  2359-17/2011 ÚE 
01.09.2011 
mjr. Ing. Iveta Ruterlová 
950 330 295 
iveta.ruterlova@hzspk.cz 
5 
1/1 

 

 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 
 
Název zadavatele: Hasi čský záchranný sbor Plze ňského kraje    
IČO zadavatele:  70883378        
Sídlo zadavatele:  Kaplířova 9, 320 68 Plzeň     
Osoba oprávn ěná jednat: plk. Ing. Jitka Krocová, ředitelka odb. prov. a správy majetku HZS PK   
  
 
Veřejná zakázka s názvem:  „Dar – Třemošná, technické zhodnocení laboratoří“ 
Eviden ční číslo ve řejné zakázky:  č.j. HSPM-2359-5/2011 ÚE 
Předpokládaná cena bez DPH:  1.960.300,- K č 
Lhůta pro podání nabídky: 30. srpna 2011 do 12:00 hod.  
 

I. Seznam oslovených dodavatel ů k předložení nabídek 
 

Obchodní firma/název/jméno, p řípadně 
jména, a p říjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
pop řípadě místo 
trvalého pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

Fisher Scientific, spol. s r.o. Kosmonautů 324 
530 09 Pardubice 

45539928 

HELAGO-CZ, s.r.o. Kladská 1082 
500 03 Hradec Králové 25963961 

LABO-MS, spol.s r.o. Praha 8, Nad úvozem 15, 
PSČ 184 00 

41692934 

MERCI, s.r.o.  Hviezdoslavova 55b 
627 00 Brno 46966447 

VITRUM Praha, spol. s r.o. Praha 4, Nuselská 1419/53 63073242 

 
II. Uveřejnění výzvy 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 12. srpna 2011 na stránkách www.hzspk.cz 
 

III. Seznam obdržených nabídek 
Zadavatel obdržel tyto nabídky 

 
 

Číslo 
nabídky  

 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a p říjmení 
dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

Datum a čas doru čení 
nabídky 

1. HELAGO-CZ, s.r.o. 25963961 29.8. 2011 v 13:29 hod. 
2. MERCI, s.r.o. 46966447 30.8. 2011 v 8:02 hod. 

 

*HZSPX001M0C5*
 Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 

krajské ředitelství 

Kaplířova 9, P. O. BOX 18, 320 68 Plzeň HZSPX001M0C5 



 2 

Žádná z nabídek nebyla vyřazena, neboť všechny byly doručeny ve lhůtě pro podání 
nabídek, tedy do 12:00 hod. dne 30. srpna 2011. 

 
IV. I. Složení hodnotící komise a její usnášeníscho pnost 

Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 1. září 2011 v 10:15 hodin 
v zasedací místnosti v sídle zadavatele, na základě svolání zadavatele na svém prvním 
jednání vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce, za účelem otevření obálek 
s nabídkami a posouzení úplnosti nabídek a jejich hodnocení. 

 
Složení komise – členové: 

 
Jméno, p řípadně jména, a p říjmení Pracovní za řazení 

plk. Ing. Vladimír Lejsek vrchní rada – náměstek ředitele pro ekonomiku 

kpt. Mgr. Daniel Továrnický vrchní komisař - právník 

plk. Ing. Josef Urbánek rada ředitel odboru - (ŠS Třemošná) 

Miroslava Táborová bezpečnostní referent - odd. zásobování 

Ing. Daniel Sládek tech. pracovník - odd. správy majetku 

 
Komise se sešla v počtu 5 členů a je usnášeníschopná. 
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků.  
 

V. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o 
nepodjatosti a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů 
nebo náhradníků členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to 
bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod 
podjatosti a toto písemné prohlášení učinili.  

 
VI. Posouzení nabídek 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek jednotlivých částí veřejné 
zakázky z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci č.j 
HSPM-2359-5/2011 ÚE.  
 
Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, 
které byly povinnou součástí nabídky. 
 
Těmito údaji a doklady jsou: 
• identifikační údaje uchazeče (obchodní název, právní forma, přesná adresa 

uchazeče, IČ, DIČ,  bankovní spojení, statutární orgán, kontaktní osoba, telefonické 
případně faxové a        e-mailové spojení), 

• čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

• čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 
veřejné  zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 

• kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán (doklad nebude starší 90 kalendářních dnů ke dni 
podání nabídek), 

• kopie dokladu o oprávnění k podnikání, vztahující se k předmětu této veřejné zakázky 
(kopii živnostenského listu nebo koncesní listiny), ne starší 90 kalendářních dnů ke 
dni podání nabídek, 



 3 

• ve své nabídce uchazeč doloží kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě s tím, že minimální výše 
pojistného plnění činí 2,5 mil. Kč na jednu pojistnou událost, 

• seznam min. 2 významných dodávek stejného charakteru realizovaných uchazečem 
v posledních 3 letech s rozsahem min. 2 mil. Kč ročně. Přílohou tohoto seznamu musí 
být: 
1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, 
2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 
3. čestné prohlášení dodavatele, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2. od této osoby získat 
z důvodu spočívajících na její straně, 

• kopii certifikátu systému řízení jakosti ČSN EN ISO 9001:2009, 
• prohlášení uchazeče, že v plné míře a bez výhrad akceptuje všechny požadavky 

zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách této veřejné zakázky s tím, že pokud 
budou při realizaci zakázky ve smlouvě o dílo uvedeny odlišně nebo nebudou 
uvedeny, platí podmínky uvedené v zadávací dokumentaci,    

• délka a rozsah poskytované záruky, 
• v nabídce budou uvedena jednotlivá dílčí kritéria: výše celkové nabídkové ceny vč. 

DPH, délka záruční  doby v měsících, 
• součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo, který musí obsahovat veškeré podmínky 

a požadavky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci, musí být podepsaný 
oprávněnou osobou a jeho přílohou budou technické podmínky předmětu veřejné 
zakázky. 

 
Po provedení posouzení a kontroly úplnosti nabídek bylo zjištěno, že všechny nabídky 
jsou úplné a do hodnocení postoupily obě dvě nabídky. 

VII. Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV. 
Hodnocení nabídek bylo provedeno dle přidělených pořadových čísel.  
 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost 
nabídky. 
Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kritérií: 
 

-  výše celkové nabídkové ceny vč. DPH         (váhové kritérium 80 %) 

              
-  délka nejkratší uvedené záruční doby v měsících         (váhové kritérium 20 %) 

   
 

  Dílčí hodnotící kritérium, u něhož byla nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotilo tak, 
že nejnižší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly 
bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky 
 k hodnotě hodnocené nabídky. 

 Dílčí hodnotící kritérium, u něhož byla nejvýhodnější maximální hodnota, se hodnotilo tak, 
že nejvyšší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají 
bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky 
k hodnotě nejvýhodnější nabídky. 



 4 

  Hodnocení nabídkové ceny - při hodnocení nabídek rozhodovala cena včetně daně 
z přidané hodnoty. 

  Sestavení celkového pořadí 

 Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena 
váhou kritéria a v každém dílčím kritériu byla takto vypočtena redukovaná bodová 
hodnota kritéria pro každou nabídku. 

 Součet redukovaných bodových hodnot ze všech dílčích kritérií určil výslednou bodovou 
hodnotu nabídky. 

 Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 
nejvýhodnější je nabídka, která získala nejvyšší celkový počet bodů. 

   
 

VIII. Výsledek hodnocení  
 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 2 – MERCI, s.r.o., se sídlem Brno 
Slatina, PSČ 627 00, Hviezdoslavova 55b čp.1192, IČ 469 66 447. 
 
Hodnotící tabulka je přílohou č. 1 této zprávy o posouzení a hodnocení nabídek. 

 

IX. Poznámky hodnotitele/hodnotící komise 
 
 
V Plzni dne 1. září 2011  
 
 

Jméno, p řípadně jména, a 
příjmení Pracovní za řazení Datum a podpis 

plk. Ing. Vladimír Lejsek vrchní rada – náměstek ředitele 
pro ekonomiku 

1.9. 2011 
zde je vlastnoruční podpis 

kpt. Mgr. Daniel Továrnický vrchní komisař - právník 1.9. 2011 
zde je vlastnoruční podpis 

plk. Ing. Josef Urbánek rada ředitel odboru - (ŠS 
Třemošná) 

1.9. 2011 
zde je vlastnoruční podpis 

Miroslava Táborová bezpečnostní referent - odd. 
zásobování 

1.9. 2011 
zde je vlastnoruční podpis 

Ing. Daniel Sládek tech. pracovník - odd. správy 
majetku 

1.9. 2011 
zde je vlastnoruční podpis 

 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadava teli 
 

Zpráva byla p ředána zadavateli dne                      7.9. 2011 

Jméno, p řípadně jména a p říjmení osoby 
oprávn ěné jednat jménem zadavatele 

  plk. Ing. Jitka Krocová, ředitelka odb. prov. a  
správy majetku  

Podpis oprávn ěné osoby zadavatele zde je vlastnoruční podpis 

Razítko zadavatele 

 
 



 5 

Výběr dodavatele a další informace zadavatele o pr ůběhu zadávacího řízení 

Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka č. 2  - MERCI, s.r.o. 
se sídlem: Brno Slatina, 627 00 Hviezdoslavova 55b čp.1192 
IČ: 469 66 447 

    se kterým bude uzavřena smlouva. 

  

 

 

V Plzni, dne 8.9. 2011                   zde je vlastnoruční podpis 

_________________________ 
podpis zadavatele 

                                                                    plk. Ing. František Pavlas 
                                                                 ředitel HZS Plzeňského kraje 

 

 

Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno, 
případně 
jména, a 
příjmení 

osoby, která 
nahlédla do 

zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, 
příjmení organizace 

vůči níž je osoba, 
která nahlédla do 

zprávy 
v pracovn ěprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/č. OP 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahléd

nutí 
do 

zprávy  

Nákla
dy za 
výpis/ 

opis v 
Kč 

 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

      

      

      

      

      

      

 
 
 
 
 


